2025年 5月 8日

加盟店各位

ヤマト運輸株式会社

_【復旧】お問い合わせフリーダイヤル不通のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

お問い合わせフリーダイヤル 0120-69-5090が障害のため繋がらない場合がございました。

ご迷惑をおかけし、大変申し訳ございませんでした。

詳細は下記ご案内をご確認ください

記

１．原因

フリーダイヤル提供事業者側の障害

２．復旧

2025年 5月 8日 9時よりフリーダイヤル 0120-69-5090 でのご利用が可能です。

３．本件に関する問い合わせ先

ヤマト運輸株式会社

決済サービス カスタマーサービスセンター

フリーダイヤル：0120-69-5090（受付時間：9:00 - 18:00）

Ｅ－ｍａｉｌ：payment@kuronekoyamato.co.jp

以上